



Zmagania z niepełnosprawnością to nie jest wyzwanie dla jednej osoby. **Działajmy razem!**

KRS: 0000270809

**CEL SZCZEGÓŁOWY:
Ledzian, 3870**

Witam serdecznie :) Z tej strony Przemek Ledzian, społecznik z miasta Łodzi!

Już na samym początku chciałbym podziękować wszystkim tym, którzy zechcą przeczytać ten apel, za poświęcony czas. To czy Państwo zechcą pomóc, zależy tylko od Państwa. Jeśli tak, to będę się cieszył, jeśli nie, też zrozumiem. Zdaję sobie sprawę, że w Polsce takich apeli są setki, tysiące i dorosły człowiek może mieć problem z zainteresowaniem potencjalnego darczyńcy. Zdaję sobie sprawę z tego, że jest trudno, mimo to nie składam broni, spróbuję, bo wierzę, że ludzi dobrych o wielkim sercu nie brakuje!

Jestem osobą niepełnosprawną o najwyższym znacznym stopniu niepełnosprawności, osobą, która jest nieuleczalnie chora. Moja codzienność to lekarze, poradnie i badania szpitalne oraz walka z bólem. Wymagam stałej systematycznej rehabilitacji, przyjmowania leków, które generują olbrzymie koszty. Mój organizm zmagają się z wieloma poważnymi chorobami, które utrudniają moje funkcjonowanie. Czasem bywa naprawdę trudno. Mimo to, nie tracę pogody ducha. Zdaję sobie sprawę, że na przestrzeni lat grozi mi wózek inwalidzki i mój stan zdrowia będzie się pogarszał. Mimo to czerpię z życia całym garściami i na tyle na ile mi zdrowie pozwoli. Lubię pomagać ludziom potrzebującym wsparcia, bo daje mi to siłę kiedy angażuję się w akcje pomocowe, choć sam wymagam pomocy. Jest to dla mnie odskocznia od codzienności!

Wszystkim tym, którzy zechcą pochylić się nad moim apelem i przekazać swój odpis 1,5% na moje leczenie, stokrotnie dziękuję. Obiecuję, że będę walczył dalej. Tylko dzięki Państwa pomocy mam szansę na lepsze jutro!

Przekazując 1,5% podatku lub darowiznę Fundacji Avalon z dopiskiem Ledzian, 3870 wspieracie mnie w moich codziennych zmaganiach. Z wyrazami szacunku Przemek Ledzian

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI

POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS

0000270809

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

138. KWOTA

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy

Ledzian, 3870

140. Wyrażam zgodę



JAK POMAGAĆ



1,5%

Jak przekazać 1,5%? To proste!

Wypełnij w zeznaniu PIT wniosek o przekazanie 1,5% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego wpisując:

KRS: 0000270809 Cel szczegółowy: **Ledzian, 3870**



Jak przekazać darowiznę? Szybko i skutecznie!

Darowiznę można wykonać w formie przelewu lub wpłaty na pocztę podając:

NAZWE ODBIORCY:

Fundacja Avalon

Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym

ul. Michała Kajki 80/82/1, 04-620 Warszawa

NUMER RACHUNKU ODBIORCY:

62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

TYTUŁ WPŁATY: **Ledzian, 3870**

Chcesz przekazać darowiznę przez Internet?

Wyszukaj Podopiecznego na stronie www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci.html

lub **zeskanuj kod QR** z prawego górnego rogu ulotki.

blik

Przelew na telefon BLIK

Aby przekazać darowiznę **przelewem na telefon BLIK** wpisz w swojej aplikacji bankowej numer telefonu Fundacji Avalon: **666 324 328**, określ **kwotę darowizny**, a w tytule wpisz **Ledzian, 3870**



SMS charytatywny

SMS charytatywny można przekazać zarówno na wybranego Podopiecznego, jak i na realizację celów statutowych Fundacji Avalon.

Chcesz pomóc, wyślij **SMS** o treści **POMOC 3870** na numer **75 165**

Koszt SMSa wynosi 6,15 (z VAT), z czego 5 zł przekazywane jest na rzecz Podopiecznego.



avalon
helpuj.pl

Helpuj.pl

Działasz? Chcesz pomóc? Wejdź na www.helpuj.pl i działaj!

Helpuj.pl to portal ze zbiórkami charytatywnymi, prowadzonymi na rzecz Podopiecznych Fundacji Avalon.

Wspieraj spełnianie marzeń, przekazując darowiznę na wybrany cel, biorąc udział w wyzwaniach lub zakładając własne akcje. **Z Helpuj nie ma nudy!**

Wybierz inną
formę wsparcia!



allegro

Fundacja Avalon -
Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym
ul. Domaniewska 50A,
02-672 Warszawa

tel: 22 266 82 36, 666 324 328
email: kontakt@fundacjaavalon.pl
strona Fundacji: www.fundacjaavalon.pl

Fundacja Avalon jest organizacją non-profit wpisaną w 2009 roku na listę Organizacji Pożytku Publicznego. Działa na rzecz osób z niepełnosprawnością i przewlekłe chorych. Celem działalności Fundacji jest poprawa jakości życia oraz zwiększenie samodzielności Podopiecznych.

Fundacja Avalon pomaga nam realizować nasze plany i marzenia.
Pomóż i Ty!